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	Професор:< Сите професори >
	
	
	
	

	Семестар:Зимски (2025/2026)
	
	
	
	

	Предмет:Фиксна стоматолошка протетика ( ХФП 301ОХ )
	
	
	

	Циклус:Прв циклус
	
	
	
	

	План:<Сите планови>
	
	
	
	

	Група на насоки:<Сите групи на насоки>
	
	
	

	Насока:< Сите насоки >
	
	
	
	

	Група:< Сите групи >
	
	
	
	

	Полагање:<Сите полагања>
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Индекс
	Име и презиме
	Емаил
	Насока
	Професор
	Група

	334ох
	Аврамовиќ Сара
	saraavramovic39@gmail.com
	ОХ/21
	Капушевска Билјана
	

	290ох
	Азизи Бесиана
	azizibesiana4@gmail.com
	ОХ/21
	Капушевска Билјана
	

	298ох
	Здравеска Сара
	szdraveska36@gmail.com
	ОХ/21
	Капушевска Билјана
	

	203ох
	Илјас Сељма
	Selma.iljasi@hotmail.com
	ОХ/21
	Капушевска Билјана
	

	247ох
	Исени Мерал
	iseni.meral@gmail.com
	ОХ/21
	Капушевска Билјана
	

	299ох
	Пешевска Анастасија
	anastasijapesevska2003@gmail.com
	ОХ/21
	Капушевска Билјана
	

	301ох
	Трубљанин Ајла
	trubljaninajla4@gmail.com
	ОХ/21
	Капушевска Билјана
	

	283ох
	Усејин  Адис
	usejinadis2003@gmail.com
	ОХ/21
	Капушевска Билјана
	

	310ох
	Чуљевиќ Зерина
	zerina1culjevic@gmail.com
	ОХ/21
	Капушевска Билјана
	



